國 際 青 年 商 會 中 華 民 國 總 會    函

地址：105台北市松山區南京東路四段 45號 8樓

承辦：秘書處 賴亭妤

電話：02-27128960分機 21

傳真：02-25460149

E-mail：servicejci@gmail.com

受文者：全國各分會

發文日期：中華民國115年1月21日

發文字號：青總(115)秘發字第0006號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函知115年度分會會籍管理及全國理監事通訊錄作業，請查照。

說明：

1. 保險名單：依據網站開通的分會註冊人數，網管至後台勾選今年度繳費會員(YB/OB)

整理匯出保險名單並提交至總會信箱

2. 總會網站理監事名錄：請各分會網管於 115年 2月 10日前至本會網站進行 115年

度分會繳費會員之會籍登錄作業，並上傳白底半身正裝照(依據規定尺寸裁切)。

登錄完成請參閱連結進行確認： https://www.taiwanjc.org.tw/memboc

3. 全國理監事通訊錄將依據各分會於總會官網所登錄資料印製，謹請各分會配合作業。

正文：如受文者

副本：總會理監事

https://www.taiwanjc.org.tw/memboc